АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.02.2014 г.    № 11
О внесении изменений в постановление   администрации Новобытовского сельского поселения от 18.11.2013 года № 90 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новобытовского сельского поселения»
          В соответствии со статьей 20  Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом  от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Законом Волгоградской области от 22.02.2013 года № 19-ОД «О муниципальном жилищном контроле»,  во исполнение протеста прокурора Николаевского района от 09.01.2013 года № 70-57-2014,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке осуществления   муниципального жилищного контроля на территории  Новобытовского сельского поселения, утвержденное

 постановлением   администрации Новобытовского сельского  поселения от 18.11.2013 года № 90 (далее – Положение):
1.1. Подпункт 4 части 1 пункта 1.2. статьи  1 Положения изложить в следующей редакции:
4) установленных в соответствии с жилищным законодательством к созданию и деятельности юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих управление многоквартирными домами.

1.2.  Подпункт 5 части 1 пункта 1.2. статьи 1 Положения исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новобытовского

сельского поселения                                                                                                            П.А. Осьмак